obowiązujących w miejscu położenia stoiska targowego.  

m) Cena całkowita oferty powinna uwzględniać wszelkie opłaty (np. opłata za rozbudowę 

i inne) związane z wykonaniem usługi dla Organizatora Targów zgodnie z jego 

wymogami.  

Cena całkowita netto oferty nie może przekroczyć kwoty 45 000,00 euro 

(czterdzieści pięć tysięcy euro 00/100).   
Jeśli oferta zostanie złożona w PLN obowiązuje przeliczenie według kursu NBP na dzień 

upublicznienia zapytania ofertowego 

IV. WYKONAWCA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Zapytanie ofertowe jest skierowane do podmiotów z Polski lub Hiszpanii, czynnie